
 
 

UCHWAŁA NR XL/356/22 
RADY MIEJSKIEJ W PELPLINIE 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nowych nazw ulic w miejscowości Rożental 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust.1, art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r, poz. 1372 z późn. zm.) oraz §6 pkt 9 Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z dnia 21 lipca 2021r w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021r. 
poz. 1368)-  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej położonej na działkach geodezyjnych nr 208/14, 208/1, 92/25, 92/5 oraz 
w części nr 92/13 obręb Rożental w gminie Pelplin nadaje się nazwę: Ulica Letnia. 

2. Ulica Letnia łączy się z nową ulicą Zimową oraz nową ul. Wrzosową. 

3. Szczegółowy przebieg ulic wymienionych w §1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Drodze wewnętrznej położonej na działkach geodezyjnych nr 88/6, 88/11 oraz w części nr 92/13 
obręb Rożental w gminie Pelplin nadaje się nazwę: Ulica Zimowa. 

2. Ulica Zimowa łączy się prostopadle z ulicą Księdza Sawickiego oraz nową ul. Letnią. 

3. Szczegółowy przebieg ulic wymienionych w §1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. Drodze wewnętrznej położonej na działce geodezyjnej nr 107/10 obręb Rożental w gminie Pelplin 
nadaje się nazwę: Ulica Wrzosowa. 

2. Ulica Wrzosowa biegnie prostopadle do ulicy Generała Sosnkowskiego oraz nowej ul. Letniej. 

3. Szczegółowy przebieg ulic wymienionych w §1 przedstawia załącznik graficzny nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pelplin. 

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i w BIP Urzędu 
Miasta i Gminy Pelplin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 9 maja 2022 r.

Poz. 1724



2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pelplinie 

 
 

Jakub Zieliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1724



Załącznik nr1 do Uchwały nr XL/356/22 Rady Miejskiej w Pelplinie z dnia 25 marca 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1724


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1 Załącznik nr1 do Uchwały nr XL/356/22 Rady Miejskiej w Pelplinie 

z dnia 25 marca 2022 roku

		2022-05-09T08:32:58+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




